智行理财网
中信银行观音桥支行(中信银行观音桥支行行长)

来源 重庆江北客户端

关于我区1例市外来渝新冠肺炎确诊病例在渝活动轨迹的通告

（2022年第6号）

7月13日，江北区报告1例市外来渝新冠肺炎确诊病例，系市外1名无症状感染者的
密切接触者，在初筛阳性前已转运至集中隔离点，目前已闭环转运至市级定点医院
。现将其主要活动轨迹公布如下：

7月13日

12日23:44-13日00:15
乘坐D752次动车（09车厢01F）从市外抵达重庆北站后步行出站（北广场）

00:15-01:00 乘坐网约车（渝ADN1328）从重庆北站至江北区洋河一路64号新华
协信中心奢野一宅˙设计师酒店

01:00-09:50 奢野一宅˙设计师酒店内

09:50-10:05 步行至江北区洋河一路67号赵酸酸老坛四鲜米线店用餐

10:05-10:08 步行至江北区建北七支路与洋河一路路口

10:08-10:23 乘坐朋友私家车至江北区建新南路1号中信大厦

10:23-11:03 中信大厦23楼办事

11:03-11:42 乘坐朋友私家车至九龙坡区渝州路街道科园二路131-3-4门市

11:42-12:11 在九龙坡区渝州路街道科园二路131-3-4门市活动

12:11-12:25 乘坐朋友私家车至重庆市高新区人民医院（九龙坡区石桥铺正街282
号）并做核酸检测

12:25-12:31 乘坐朋友私家车返回九龙坡区渝州路街道科园二路131-3-4门市

12:31-13:02 在九龙坡区渝州路街道科园二路131-3-4门市活动

                                    1 / 2

智行理财网
中信银行观音桥支行(中信银行观音桥支行行长)

13:02-13:44
乘坐私家车至九龙坡区渝州路街道科园二路118号小厨碗碗菜(餐馆)用餐

13:44-17:25 乘坐朋友私家车返回奢野一宅˙设计师酒店后未外出

17:25-22:29 闭环转运至江北区集中隔离点，19:20核酸检测结果阳性

22:29 闭环转运至市级定点医院

疫情防控人人有责，请广大市民自觉遵守疫情防控规定，监督和帮助身边的人共同
担当相关防控责任。

重庆市江北区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部

2022年7月14日

来源： 上游新闻

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org